

Årsredovisning
för
Cevel Bygg AB
559086-1430

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edel Vogt Deeken, Styrelseledamot
2023-09-24

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands Län registrerades år 2016 och tillhandahåller tjänster inom snickeri-och byggbranchen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat sin inriktning från privat marknaden till att jobba emot företag. Plus en återhämtning från covid 19 pandemin. Bolaget har även ändrats från att jobbat med egen personal till att lägga ut jobben emot inhyrda företag. Detta har medfört att omsättningen har ökat med 45%

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	789	543
Resultat efter finansiella poster	44	40
Soliditet (%)	-114,3	-642,5

På grund av att man tagit in kontrakt på större arbeten och hyrt in personal från andra byggfirmor har omsättningen ökat med ca 45%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-236 166	39 525	-146 641
Balanseras i ny räkning		39 525	-39 525	0
Årets resultat			33 976	33 976
Belopp vid årets utgång	50 000	-196 641	33 976	-112 665

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-196 641
Årets resultat	33 976
Totalt	-162 665

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-162 665
Totalt	-162 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		789 290	542 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		789 290	542 556
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 000	-194 865
Övriga externa kostnader		-51 578	-95 918
Personalkostnader	2	-87 284	-187 001
Övriga rörelsekostnader		-476 100	-0
Summa rörelsekostnader		-712 962	-477 784
Rörelseresultat		76 328	64 772
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 769	-25 247
Summa finansiella poster		-32 769	-25 247
Resultat efter finansiella poster		43 559	39 525
Resultat före skatt		43 559	39 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 583	0
Årets resultat		33 976	39 525

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 600	19 391
Summa kortfristiga fordringar		98 600	19 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	3 432
Summa kassa och bank		0	3 432
Summa omsättningstillgångar		98 600	22 823
Summa tillgångar		98 600	22 823

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-196 641	-236 166
Årets resultat		33 976	39 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-162 665	-196 641
Summa eget kapital		-112 665	-146 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 847	2 500
Skatteskulder		43 327	0
Övriga skulder		15 091	134 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 048
Summa kortfristiga skulder		211 265	169 464
Summa eget kapital och skulder		98 600	22 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01
–2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Cevel Bygg AB
559086-1430

7 (7)

Onsala

Edel Vogt Deeken
Edel Vogt Deeken
Styrelseledamot
2023-09-24